
Croce Rossa Italiana
Comitato di Caltanissetta ONLUS

Determinazione Presidenziale n° 11 del 12 Marzo 2017

Approvazione atti Corso di Formazione per volontari della Croce Rossa
Italiana 08.01.2017 – Sommatino

www.cri.it
www.cri.caltanissetta.it
IBAN IT35T0301916700000009001121

Croce Rossa Italiana
Comitato di Caltanissetta ONLUS

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –
cp.caltanissetta@cert.cri.it - comitato@cricaltanissetta.it

C.F. e P.IVA 01922310857
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale

IL PRESIDENTE

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione

italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183,

convertito in legge 125/2013;

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in

Palermo;

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;

VISTA la delibera del 23 settembre 2016, n. 34, con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale della

CRI ha approvato il Regolamento  sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento

dei volontari ;

VISTI gli obiettivi  strategici della Croce Rossa Italiana, approvati con la delibera del Consiglio

Direttivo Nazionale n° 34 del 23 settembre 2016;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo di Caltanissetta n. 40 del 26 Settembre 2016

relativa all’attivazione Corsi di Reclutamento volontari CRI Unità Territoriale di Sommatino;

VISTI gli atti della commissione esaminatrice e ritenuti gli stessi privi di vizi di forma e di sostanza;

CON I POTERI conferiti dallo Statuto e dal Consiglio Direttivo di Caltanissetta

DETERMINA

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte,

 Di approvare come in effetti approva, gli atti del Corso di Reclutamento Volontari CRI del

Comitato di Caltanissetta – Unità Territoriale di Sommatino dell’08.01.2017 che allegati

alla presente ne formano parte integrante e sostanziale;

 Di prendere atto che la Commissione esaminatrice è stata così composta:

a) Direttore o delegato: Giuseppe Tricoli;



Croce Rossa Italiana
Comitato di Caltanissetta ONLUS

Determinazione Presidenziale n° 11 del 12 Marzo 2017

Approvazione atti Corso di Formazione per volontari della Croce Rossa
Italiana 08.01.2017 – Sommatino

www.cri.it
www.cri.caltanissetta.it
IBAN IT35T0301916700000009001121

Croce Rossa Italiana
Comitato di Caltanissetta ONLUS

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –
cp.caltanissetta@cert.cri.it - comitato@cricaltanissetta.it

C.F. e P.IVA 01922310857
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale

b) Docente del Corso – Ist. DIU: S.lla Santina Sonia Bognanni.;

c) Docente del Corso: Emanuele Sciortino;

 Di prendere atto che alla data dell’08.01.2017 sono stati esaminati i sottoelencati

candidati;

 Per l’effetto, di iscrivere nella categoria dei soci attivi, Volontari CRI, del Comitato di

Caltanissetta ONLUS – Unità Territoriale di Sommatino  i 20 soci che hanno superato gli

esami nella data dell’08.01.2017;

 Di provvedere all’iscrizione dei 20 soci sul portale GAIA, iscrivendoli nella sezione

Volontari, di cui sono i riportati i dati:

 Per l’effetto i sottoelencati n. 20 volontari a far data dallo svolgimento del corso sono in

possesso del relativo titolo:

Cognome e Nome Luogo di nascita Data di nascita Codice Fiscale

Auria Angelica Maria Caltanissetta 24/06/2000 RAUNCL00H64B429F

Ferrante Anna Maria Sommatino 30/09/1963 FRRNMR63P70I824X

La Vaille Calogera Sommatino 06/03/1958 LVLCGR58S46I824X

Tornabene Calogero Andrea Caltanissetta 03/10/1998 TRNCGR98R03B429G

Miccichè Carmela Clarissa Caltanissetta 26/02/2001 MCCCML01B66B429I

Messana Chiara Canicattì 18/01/2000 MSSCHR00A58B602B

Giannone Cristoforo Grenoble 17/02/1960 GNNCST60B17Z110L

Strazzante Daniela San Cataldo 25/08/1990 STRSDNL90M65H792N

Miccichè Gaspare Caltanissetta 16/04/1998 MCCGPR98D16B429G

Cervellione Gheorghe Suceava 20/10/1995 CRVGRG95R20Z129H

Inglima Giorgia Canicattì 15/04/1999 NGLGRG99D55B602W

Oliveri Giorgio Caltanissetta 18/07/1988 LVRGRG88L18B429H

Ferrante Giuseppina Rita Sommatino 23/04/1966 FRRGPP66D63I824L

Tosto Grazia Valentina Catania 02/12/21987 TSTGZV87T42C351D

Di Vincenzo Jessica Laura Caltanissetta 20/06/1992 DVNJSC92H60B429V

Youssef Hassen Mouhamed EE 01/01/1999 YSSMMD99A01Z345L

Cianci Noemi Caltanissetta 12/04/1999 CNCNMO99D52B429S

Auria Salvatore Lucio Caltanissetta 18/06/1998 RAUSVT98H18B429O



Croce Rossa Italiana
Comitato di Caltanissetta ONLUS

Determinazione Presidenziale n° 11 del 12 Marzo 2017

Approvazione atti Corso di Formazione per volontari della Croce Rossa
Italiana 08.01.2017 – Sommatino

www.cri.it
www.cri.caltanissetta.it
IBAN IT35T0301916700000009001121

Croce Rossa Italiana
Comitato di Caltanissetta ONLUS

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –
cp.caltanissetta@cert.cri.it - comitato@cricaltanissetta.it

C.F. e P.IVA 01922310857
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale

Calabrò Vincenzo Enna 28/04/2000 CLBVCN00D28C342Y

Calabrò Vittoria Caltanissetta 25/07/1984 CLBVTR84L65B429R

 La presente Determinazione Presidenziale sarà sottoposta a ratifica al primo consiglio

direttivo utile;

 Copia del presente provvedimento è trasmessa:

 Al Presidente Regionale CRI;

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta;

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul

sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS

 L’originale della presente Determinazione sarà conservato in un apposito raccoglitore

presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio.

IL PRESIDENTE
(Nicolò PIAVE)










	11 - Determina Approvazione Atti Sommatino.pdf
	VERBALE SOMMATINO.pdf

